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Glühlampen assortiert!
Attraktive Mengenpreise auf 
alle 12 V & 24 V Glühlampen!

Jahn Osram (to fit Philips) Preis CHF VPE

________ 1102 64196 13342MD Halogenlampe H4, 75/70 Watt 11.55 1 / 10

________ 1102HDLL 64196TSP 13342ML Halogenlampe H4, 75/70 Watt  Heavy Duty 20.30 1 / 10

________ 1112 64155 13258MD Halogenlampe H1, 70 Watt 9.70 1 / 10

________ 1122 64156 13336MD Halogenlampe H3, 70 Watt 9.70 1 / 10

________ 1119 64215 13972MD Halogenlampe H7, 70 Watt 25.85 1 / 10

________ 1000 66240 85122V Xenon Gasentladungslampe D2S 35W 115.75 1 / 10

________ 3000 66140 85415V Xenon Gasentladungslampe D1S 35W 162.05 1 / 10

________ 1322 7511 13498 Blink- / Bremslampe, 21 Watt  -  BA15s 2.05 1 / 10

________ 1326 7511TSP 13498ML Blink- / Bremslampe, 21 Watt  -  BA15s  Heavy Duty 3.35 1 / 10

________ 1393 7510TSP 13496ML Blinklampe, 21 Watt  -  BAU15s  Gelb 5.10 1 / 10

________ 1342 7537 13499 Brems- / Schlusslichtlampe, 21/5 Watt  -  BAY15d 3.05 1 / 10

________ 1402 5627 13821 Kugellampe, 5 Watt  -  BA15s 1.55 1 / 10

________ 1406 5627TSP 13821ML Kugellampe, 5 Watt  -  BA15s  Heavy Duty 2.70 1 / 10

________ 1412 5637 13814 Kugellampe, 10 Watt  -  BA15s 1.55 1 / 10

________ 1416 5637TSP 13814ML Kugellampe, 10 Watt  -  BA15s  Heavy Duty 2.70 1 / 10

________ 1502 3930 13929 Standlicht- / Anzeigelampe, 4 Watt  -  BA9s 1.55 1 / 10

________ 1512 3797 13913 Standlicht- / Anzeigelampe, 2 Watt  -  BA9s 3.05 1 / 10

________ 1552 13829 Standlicht- / Anzeigelampe, 3 Watt  -  BA7s 3.10 1 / 10

________ 1895 64138 24356 Halogenlampe, 21 Watt  -  BAY9s 13.80 1 / 10

________ 1602 2741 13516 Glassockellampe, 1.2 Watt  -  W2x4.6d 2.05 1 / 10

________ 1612 2841 13256 Glassockellampe, 3 Watt  - W2.1x9.5d 2.05 1 / 10

________ 1622 2845 13961 Glassockellampe, 5 Watt  -  W2.1x9.5d 2.05 1 / 10

________ 1712 6423 13844 Soffittenlampe, 5 Watt  -  11 x 36 mm 2.05 1 / 10

________ 1716 13854 Soffittenlampe, 10 Watt  -  11 x 36 mm 3.55 1 / 10

________ 1722 6424 13864 Soffittenlampe, 5 Watt  -  11 x 41 mm 2.70 1 / 10

________ 1732 6429 13866 Soffittenlampe, 10 Watt  -  11 x 41 mm 2.70 1 / 10

Das gesamte Glühlampensortiment finden Sie in unserem Webshop!
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Glühlampen assortiert!
Attraktive Mengenpreise auf 
alle 12 V & 24 V Glühlampen!

Das gesamte Philips-Glühlampensortiment finden Sie in unserem Webshop!

Philips (to fit Jahn) (to fit Osram) Preis CHF VPE

________ 13342MD 1102 64196 Halogenlampe H4, 75/70 Watt  Heavy Duty 15.35 1 / 10

________ 13342ML 1102HDLL 64196TSP Halogenlampe H4, 75/70 Watt  Longlife 22.85 1 / 10

________ 13258MD 1112 64155 Halogenlampe H1, 70 Watt  Heavy Duty 12.45 1 / 10

________ 13336MD 1122 64156 Halogenlampe H3, 70 Watt  Heavy Duty 12.45 1 / 10

________ 13972MD 1119 64215 Halogenlampe H7, 70 Watt  Heavy Duty 30.65 1 / 10

________ 13498 1322 7511 Blink- / Bremslampe, 21 Watt  -  BA15s 3.00 1 / 10

________ 13498ML 1326 7511TSP Blink- / Bremslampe, 21 Watt  -  BA15s  Longlife 4.75 1 / 10

________ 13496ML 1393 7510TSP Blinklampe, 21 Watt  -  BAU15s  Gelb, Longlife 5.05 1 / 10

________ 13499 1342 7537 Brems- / Schlusslichtlampe, 21/5 Watt  -  BAY15d 3.70 1 / 10

________ 13821 1402 5627 Kugellampe, 5 Watt  -  BA15s 2.35 1 / 10

________ 13821ML 1406 5627TSP Kugellampe, 5 Watt  -  BA15s  Longlife 3.80 1 / 10

________ 13814 1412 5637 Kugellampe, 10 Watt  -  BA15s 2.35 1 / 10

________ 13814ML 1416 5637TSP Kugellampe, 10 Watt  -  BA15s  Longlife 3.80 1 / 10

________ 13929 1502 3930 Standlicht- / Anzeigelampe, 4 Watt  -  BA9s 2.35 1 / 10

________ 13913 1512 3797 Standlicht- / Anzeigelampe, 2 Watt  -  BA9s 3.30 1 / 10

________ 13829 1552 3899 Standlicht- / Anzeigelampe, 3 Watt  -  BA7s 4.40 1 / 10

________ 24356 1895 64138 Halogenlampe, 21 Watt  -  BAY9s 23.80 1 / 10

________ 13516 1602 2741 Glassockellampe, 1.2 Watt  -  W2x4.6d 2.55 1 / 10

________ 13256 1612 2841 Glassockellampe, 3 Watt  - W2.1x9.5d 2.45 1 / 10

________ 13961 1622 2845 Glassockellampe, 5 Watt  -  W2.1x9.5d 2.55 1 / 10

________ 13844 1712 6423 Soffittenlampe, 5 Watt  -  11 x 36 mm 2.55 1 / 10

________ 13854 1716 Soffittenlampe, 10 Watt  -  11 x 36 mm 3.50 1 / 10

________ 13864 1722 6424 Soffittenlampe, 5 Watt  -  11 x 41 mm 3.50 1 / 10

________ 13866 1732 6429 Soffittenlampe, 10 Watt  -  11 x 41 mm 3.30 1 / 10

NEUE PREISE

24 V


